
2021

Inkomsten € 0,00

Donatie € 0,00

Sponsoring € 0,00

Uitgave -€ 119,82

Bankkosten -€ 119,82

Bestuurskosten € 0,00

Vrijwilligers € 0,00

Materiaal € 0,00

Resultaat -€ 119,82

Betaalrekening € 541,16

Spaarrekening € 5.000,00

Saldo € 5.541,16

Transacties (click to expand)

Datum Balanspost Toelichting Naam / Omschrijving Rekening Tegenrekening Code Af Bij Bedrag (EUR) Mutatiesoort Mededelingen Saldo na mutatie

20211226 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1814790658 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-11-2021 / 30-11-2021 Valutadatum: 26-12-2021 541,16

20211126 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 10,08 Diversen Factuurnr. 1799581489 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-10-2021 / 31-10-2021 Valutadatum: 26-11-2021 551,15

20211026 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,9 Diversen Factuurnr. 1784695484 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-09-2021 / 30-09-2021 Valutadatum: 26-10-2021 561,23

20210926 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1769392101 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-08-2021 / 31-08-2021 Valutadatum: 26-09-2021 571,13

20210826 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1754618175 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-07-2021 / 31-07-2021 Valutadatum: 26-08-2021 581,12

20210726 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,81 Diversen Factuurnr. 1739587646 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-06-2021 / 30-06-2021 Valutadatum: 26-07-2021 591,11

20210626 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 10,16 Diversen Factuurnr. 1724376061 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-05-2021 / 31-05-2021 Valutadatum: 26-06-2021 600,92

20210526 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1708300949 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-04-2021 / 30-04-2021 Valutadatum: 26-05-2021 611,08

20210426 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1693107835 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-03-2021 / 31-03-2021 Valutadatum: 26-04-2021 621,07

20210326 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1678241233 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-02-2021 / 28-02-2021 Valutadatum: 26-03-2021 631,06

20210226 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1663055679 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-01-2021 / 31-01-2021 Valutadatum: 26-02-2021 641,05

20210126 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,94 Diversen Factuurnr. 1648149540 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-12-2020 / 31-12-2020 Valutadatum: 26-01-2021 651,04



2022

Inkomsten € 0,00

Donatie € 0,00

Sponsoring € 0,00

Uitgave -€ 165,24

Bankkosten -€ 165,24

Bestuurskosten € 0,00

Vrijwilligers € 0,00

Materiaal € 0,00

Resultaat -€ 165,24

Betaalrekening € 375,92

Spaarrekening € 5.000,00

Saldo € 5.375,92

Transacties (click to expand)

Datum Balanspost Toelichting Naam / Omschrijving Rekening Tegenrekening Code Af Bij Bedrag (EUR) Mutatiesoort Mededelingen Saldo na mutatie

20221226 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 19,06 Diversen Factuurnr. 1996051173 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-11-2022 / 30-11-2022 Valutadatum: 26-12-2022 375,92

20221126 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 19,06 Diversen Factuurnr. 1980617263 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-10-2022 / 31-10-2022 Valutadatum: 26-11-2022 394,98

20221026 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 19,06 Diversen Factuurnr. 1965454740 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-09-2022 / 30-09-2022 Valutadatum: 26-10-2022 414,04

20220926 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 13,62 Diversen Factuurnr. 1950515265 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-08-2022 / 31-08-2022 Valutadatum: 26-09-2022 433,1

20220826 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 13,62 Diversen Factuurnr. 1935325572 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-07-2022 / 31-07-2022 Valutadatum: 26-08-2022 446,72

20220726 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 13,62 Diversen Factuurnr. 1920020719 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-06-2022 / 30-06-2022 Valutadatum: 26-07-2022 460,34

20220626 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 13,62 Diversen Factuurnr. 1905080325 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-05-2022 / 31-05-2022 Valutadatum: 26-06-2022 473,96

20220526 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 13,62 Diversen Factuurnr. 1890024168 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-04-2022 / 30-04-2022 Valutadatum: 26-05-2022 487,58

20220426 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1874967274 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-03-2022 / 31-03-2022 Valutadatum: 26-04-2022 501,2

20220326 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1859913851 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-02-2022 / 28-02-2022 Valutadatum: 26-03-2022 511,19

20220226 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1844913285 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-01-2022 / 31-01-2022 Valutadatum: 26-02-2022 521,18

20220126 Bankkosten Kosten Zakelijk Betalingsverkeer NL73INGB0008256219 DV Af 9,99 Diversen Factuurnr. 1829653687 Betreft IBAN: NL73INGB0008256219 Periode: 01-12-2021 / 31-12-2021 Valutadatum: 26-01-2022 531,17


